“党旗领航---百名学会专家走基层”

广西医师协会检验医师分会基层巡讲

关于举办“医学检验与临床”学术活动（玉林站）的通知

桂医协函【2020】127 号

各相关单位：

根据《自治区科协关于开展 2020年“党旗领航百名学会专家走基层”

活动的通知》（桂科协学发[2020]18号）文件要求，为了更好地组织“党

旗领航---百名学会专家走基层”活动，发挥协会党建优势，结合擅长领域，

汇聚人才力量，开展“送技术、送培训、送服务”活动。经研究，广西医

师协会定于 2020年 11月 21日-22日在玉林市举办举办“医学检验与临床”

学术活动（玉林站），本次活动由广西医师协会主办，广西医师协会检验

医师分会承办，玉林市临床检验中心、玉林市第一人民医院、玉林市妇幼

保健院协办；参会代表可参加玉林市临床检验中心同期举办的“临床检验

质量管理及骨干培训班”，届时将邀请区内检验知名专家做专题演讲并进

行学术交流，热烈欢迎大家莅临参会。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：玉林市和周边地区各级医疗保健机构检验科、输血科及

相关科室医护人员。

二、会议内容：

（一）实验室质量管理与安全管理

（二）检验新项目的检验与临床

（三）临床检验案例分享

三、时间和地点：

（一）报到时间：2020 年 11月 20 日 16:00-21:00，2020 年 11 月 21日

08:00-8:30。

（二）会议时间：2020 年 11月 21-22日。

（三）会议地点：玉林市嘉和国际大酒店三楼嘉福厅（地址：玉林市玉

州区一环北路 862号）。

四、其他事项

（一）学员免会务费、资料费，食宿及交通差旅费用回原单位报销。

（二）为做好疫情防控，参加培训班人员请做好个人防护，会议中全程

戴口罩并服从工作人员的引导。

（三）报名方法：参加培训班人员于 2020 年 11月 19日前通过微信扫

本通知落款左侧的二维码报名。

五、联系方式：

会务联系人：覃 竞 0775-2091226；刘燕萍：0775-2866481

电子邮箱：gxylccl@126.com

广西医师协会联系方式：

联系人：黄安达 15778001520；

办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com；

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda。

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003 室

广西医师协会

扫码报名参会 2020年 11月 17日

mailto:gxylccl@126.com
mailto:gxmda01@163.com；